b) No se cuenta con fideicomisos, mandatos y análogos para enlistar los de mayor disponibilidad.

L Reporte de Recaudación
a) Análisis del comportamiento de recaudáción o ingreso del lnstituto Munic¡pal de las Mujeres de Minatitlán al 31 de Diciembre del2025 es de $1,737,019.55 (Un

millon setecientos treinta siete mil diecinueve 55/100 M N.

En cuanto a los lngresos de Gestión Corresponde a los lntereses Ganados en la cuenta bancaria del presente lnst¡tuto al 31 de Diciembre de2025. La

Transferencia indicada corresponde a la ministración que se recibe por parte de Tesoreria Mun¡cipal que se destina al lnstituto para los gastos de Operación del